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Quanti sono coloro che faranno acquisti per i regali di Natale |

Ha in programma di fare acquisti per i regali di Natale?

17,0%
FARANNO NON FARANNO
ACQUISTI ACQUISTI
per i regali di Natale per i regali di Natale

) ‘ Base campione: 330 casi. | dati sono riportati all’'universo.
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Cosa siregalera | I regali in programma per il Natale 2024:

Prodotti enogastronomici
Giocattoli e giochi per bambini
Libri ed ebook

Capi di abbigliamento

Prodotti per la cura della persona
Carte regalo

Trattamenti di bellezza

Vino e liquori

Abbonamenti streaming

Film e musica digitale

Prodotti per animali

Viaggi e pacchetti prepagati
Computer, Accessori PC
Giochi elettronici

Smartphone

Biglietti per concerti e spettacoli
Tablet, kindle

Gioielli / orologi/preziosi

Arficoli sportivi

Calzature

Articoli per la casa
Eletfrodomestici

REGALI IN PROGRAMMA

85,1%
54,8%
52,0%
511%
46,0%
45,5%
36,6%
33.7%
26,6%
24,7%
23,8%
23.2%
22,8%
22,7%
21.1%
17.0%
16,7%
14,6%
12,8%
11,0%
10,3%
8.9%

) ‘ Base campione: 274 casi. Solo coloro che faranno acquisti per i regali di Natale. La somma delle % € diversa da 100,0 perché erano ammesse risposte multiple. | dati sono riportati all’'universo.
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| canali di vendita |

Dove pensa di acquistare i regali di Natale?

@ Acquisterd sia nei neqozi tradizionali
(off-line) che su internet 90 1%

. Acquistera
ESCLUSIVAMENTE su internet ~ 9,3%

]

_‘ Base campione: 274 casi. Solo coloro che faranno acquisti per i regali di Natale. | dati sono riportati all’universo.
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Budget di spesa |

Complessivamente quale cifra ha intenzione di spendere per iregali di Natale 2024?

NATALE 2024 Per !e prossime festivita n.cﬂqllzu-:-. la
87,6% spenderd fino a 300€ stima della spesa media che i
consumatori della provincia di Parma
destineranno airegali di Natale sara

55,57 di € 210 a persona
NATALE 2024
32 1% Il 12,4% spendera olitre 300€
I _2...2%_

Meno di 100€ Tra 100€ e 300€ Tra 300€ e 500€ Tra 500€ e 1.000€ Olire 1.000€

) ‘ Base campione: 274 casi. Solo coloro che faranno acquisti per i regali di Natale. | dati sono riportati all’'universo.
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Questo documento € la base per una
presentazione orale, senza la quale ha limitata
significativita e puo dare luogo a
fraintendimenti.

Sono proibite riproduzioni, anche parziali, del
contenuto di questo documento, senza la

previa autorizzazione scritta di Format
Research.
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